
 
 
                                        SISTEMA INF ORMATIVO MINISTERO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE            SS-13-HM-MDO13 
                PROSPETTO DELL'ORGANICO DEI POSTI D ISPONIBILI IN O.D. 2015/16 PER LA SCUOLA MATERNA PR IMA DELLE OPERAZIONI DI MOBILITA’ 
                                                    SITUAZIONE AL 4 APRILE 2015 
                                             UFFICI O SCOLASTICO REGIONALE PER L'EMILIA ROMAGNA 
                                              UFFIC IO SCOLASTICO PROVINCIALE : RAVENNA 
 
 
 
                                                       TIPO POSTO COMUNE 
 
                     ... RAAAA191W8 COMUNE SC.MAT.D I ALFONSINE 
 
                                                                         *********************** 
                                                                         *        POSTI        * 
                                                                         *---------------------* 
                                                                         * ORGANICO * VACANTI  * 
                                                                         *********************** 
                                                                         *          *          * 
                          . RAAA81200N I.C. CORSO M ATTEOTTI ALFONSINE    *    15    *     2    * 
                                                                         *          *          * 
                     .. RAAAA547W4 COMUNE SC.MAT.DI  BAGNACAVALLO         *          *          * 
                                                                         *          *          * 
                          . RAAA80400P I.C. "BERTI F."  - BAGNACAVALLO   *    19    *          * 
                                                                         *          *          * 
                     .. RAAAC963Y5 COMUNE SC.MAT.DI  CONSELICE            *          *          * 
                                                                         *          *          * 
                          . RAAA808002 I.C. "FOREST I F." CONSELICE       *    18    *     9    * 
                                                                         *          *          * 
                     .. RAAAD121Z5 COMUNE SC.MAT.DI  COTIGNOLA            *          *          * 
                                                                         *          *          * 
                          . RAAA81300D I.C. "DON ST EFANO CASADIO"        *    14    *          * 
                                                                         *          *          * 
                     .. RAAAD829Z7 COMUNE SC.MAT.DI  FUSIGNANO            *          *          * 
                                                                         *          *          * 
                          . RAAA82100C I.C."BATTAGL IA LUIGI"-FUSIGNANO   *    11    *     1    * 
                                                                         *          *          * 
                     .. RAAAE730A5 COMUNE SC.MAT.DI  LUGO                 *          *          * 
                                                                         *          *          * 
                          . RAAA815005 I.C. "F. BAR ACCA" - LUGO1         *    10    *          * 
                                                                         *          *          * 
                          . RAAA814009 I.C. "S. GHE RARDI" - LUGO 2       *    16    *     5    * 
                                                                         *          *          * 
                                                                         *********************** 
 
  



                                        SISTEMA INF ORMATIVO MINISTERO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE            SS-13-HM-MDO13 
                PROSPETTO DELL’ORGANICO DEI POSTI D ISPONIBILI IN O.D. 2015/16 PER LA SCUOLA MATERNA PR IMA DELLE OPERAZIONI DI MOBILITA’ 
                                                    SITUAZIONE AL 4 APRILE 2015 
                                             UFFICI O SCOLASTICO REGIONALE PER L'EMILIA ROMAGNA 
                                              UFFIC IO SCOLASTICO PROVINCIALE : RAVENNA 
 
 
 
                                                       TIPO POSTO COMUNE 
 
                     ... RAAA040ZV9 DISTRETTO 040 
 
                                                                         *********************** 
                                                                         *        POSTI        * 
                                                                         *---------------------* 
                                                                         * ORGANICO * VACANTI  * 
                                                                         *********************** 
                                                                         *          *          * 
                     .. RAAAC553Y5 COMUNE SC.MAT.DI  CERVIA               *          *          * 
                                                                         *          *          * 
                          . RAAA829003 I.C. CERVIA 2                     *    20    *     4    * 
                                                                         *          *          * 
                          . RAAA830007 I.C. CERVIA 3                     *    14    *     4    * 
                                                                         *          *          * 
                     .. RAAAH199D7 COMUNE SC.MAT.DI  RAVENNA              *          *          * 
                                                                         *          *          * 
                          . RAAA802003 I.C.   S. PI ETRO IN VINCOLI       *    16    *     2    * 
                                                                         *          *          * 
                          . RAAA81100T I.C. "D A R S E N A" - RAVENNA    *     5    *          * 
                                                                         *          *          * 
                          . RAAA82700B I.C. "GUIDO NOVELLO"  RAVENNA     *     3    *          * 
                                                                         *          *          * 
                          . RAAA81900C I.C. "M.VALG IMIGLI" - MEZZANO     *     7    *          * 
                                                                         *          *          * 
                          . RAAA82400X I.C. "S.P. D AMIANO"   RAVENNA     *    12    *     2    * 
                                                                         *          *          * 
                          . RAAA82600G I.C. "V. RAN DI"  RAVENNA          *    15    *          * 
                                                                         *          *          * 
                          . RAAA828007 I.C. 1 INTER COMUNALE RA/CERVIA    *    17    *     3    * 
                                                                         *          *          * 
                          . RAAA810002 IC DEL MARE - MARINA DI RAVENNA   *    16    *          * 
                                                                         *          *          * 
                     .. RAAAH642D7 COMUNE SC.MAT.DI  RUSSI                *          *          * 
                                                                         *          *          * 
                          . RAAA80500E I.C. "A. BAC CARINI"   RUSSI       *     6    *          * 
                                                                         *          *          * 
                                                                         *********************** 
 
  



                                        SISTEMA INF ORMATIVO MINISTERO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE            SS-13-HM-MDO13 
                PROSPETTO DELL’ORGANICO DEI POSTI D ISPONIBILI IN O.D. 2015/16 PER LA SCUOLA MATERNA PR IMA DELLE OPERAZIONI DI MOBILITA’ 
                                                    SITUAZIONE AL 4 APRILE 2015 
                                             UFFICI O SCOLASTICO REGIONALE PER L'EMILIA ROMAGNA 
                                              UFFIC IO SCOLASTICO PROVINCIALE : RAVENNA 
 
 
 
                                                       TIPO POSTO COMUNE 
 
                     ... RAAA041ZW8 DISTRETTO 041 
 
                                                                         *********************** 
                                                                         *        POSTI        * 
                                                                         *---------------------* 
                                                                         * ORGANICO * VACANTI  * 
                                                                         *********************** 
                                                                         *          *          * 
                     .. RAAAB188X6 COMUNE SC.MAT.DI  BRISIGHELLA          *          *          * 
                                                                         *          *          * 
                          . RAAA807006 I.C. "O.PAZZ I"  BRISIGHELLA       *    12    *     1    * 
                                                                         *          *          * 
                     .. RAAAB982X3 COMUNE SC.MAT.DI  CASOLA VALSENIO      *          *          * 
                                                                         *          *          * 
                     .. RAAAC065Y5 COMUNE SC.MAT.DI  CASTEL BOLOGNESE     *          *          * 
                                                                         *          *          * 
                          . RAAA81800L I.C "BASSI C ."- CASTELBOLOGNESE   *    24    *     5    * 
                                                                         *          *          * 
                     .. RAAAD458Z5 COMUNE SC.MAT.DI  FAENZA               *          *          * 
                                                                         *          *          * 
                          . RAAA81700R I.C.  "CARCH IDIO-STROCCHI"        *    22    *     4    * 
                                                                         *          *          * 
                          . RAAA80900T I.C.  "EUROP A"   FAENZA           *    21    *     6    * 
                                                                         *          *          * 
                          . RAAA822008 I.C. D. MATT EUCCI FAENZA CENTRO   *    25    *     4    * 
                                                                         *          *          * 
                          . RAAA823004 I.C. FAENZA SAN ROCCO             *    12    *     1    * 
                                                                         *          *          * 
                     .. RAAAH302D6 COMUNE SC.MAT.DI  RIOLO TERME          *          *          * 
                                                                         *          *          * 
                          . RAAA816001 I.C. "G. PAS COLI" - RIOLO TERME   *    12    *     2    * 
                                                                         *          *          * 
                     .. RAAAI787E7 COMUNE SC.MAT.DI  SOLAROLO             *          *          * 
                                                                         *          *          * 
                                                                         *********************** 
 
  



 
                                        SISTEMA INF ORMATIVO MINISTERO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE            SS-13-HM-MDO13 
                PROSPETTO DELL'ORGANICO DEI POSTI D ISPONIBILI IN O.D. 2015/16 PER LA SCUOLA MATERNA PR IMA DELLE OPERAZIONI DI MOBILITA’ 
                                                    SITUAZIONE AL 4 APRILE 2015 
                                             UFFICI O SCOLASTICO REGIONALE PER L'EMILIA ROMAGNA 
                                              UFFIC IO SCOLASTICO PROVINCIALE : RAVENNA 
 
 
 
                                                      TIPO POSTO SOSTEGNO 
 
 
                     ... RAAA039ZE8 DISTRETTO 039 
 
                                                                         *********************** 
                                                                         *        POSTI        * 
                                                                         *---------------------* 
                                                                         * ORGANICO * VACANTI  * 
                                                                         *********************** 
                                                                         *          *          * 
                     .. POSTI DI SOSTEGNO PER MINOR ATI PSICO-FISICI (1)  *          *          * 
                                                                         *          *          * 
                          . RAAA81200N I.C. CORSO M ATTEOTTI ALFONSINE    *     1    *     1    * 
                                                                         *          *          * 
                          . RAAA80400P I.C. "BERTI F."  - BAGNACAVALLO   *          *          * 
                                                                         *          *          * 
                          . RAAA808002 I.C. "FOREST I F." CONSELICE       *     1    *          * 
                                                                         *          *          * 
                          . RAAA81300D I.C. "DON ST EFANO CASADIO"        *     1    *     1    * 
                                                                         *          *          * 
                          . RAAA82100C I.C."BATTAGL IA LUIGI"-FUSIGNANO   *     1    *     1    * 
                                                                         *          *          * 
                          . RAAA815005 I.C. "F. BAR ACCA" - LUGO1         *     2    *     1    * 
                                                                         *          *          * 
                          . RAAA814009 I.C. "S. GHE RARDI" - LUGO 2       *     1    *          * 
                                                                         *          *          * 
                                                                         *********************** 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                    ------------------------------- --------------------------------------------- 
                     (1) PER IL TRASFERIMENTO E' NE CESSARIO POSSEDERE UNO DEI SEGUENTI TITOLI  : 
                         . TITOLO CONSEGUITO AL TER MINE DEL CORSO PREVISTO DALL'ARTICOLO 325 DEL 
                           D.L.VO. N.297/94, PER L 'INSEGNAMENTO AI MINORATI PSICOFISICI 
                         . ALTRO TITOLO  RICONOSCIU TO  VALIDO  AI SENSI  DEL D.P.R. N. 970/1975 
                           SOLAMENTE PER GLI INSEGN ANTI CHE SE NE SIANO GIA' AVVALSI PER 
                           CONSEGUIMENTO NOMINA O P RECEDENTE MOVIMENTO. 
 
  



                                        SISTEMA INF ORMATIVO MINISTERO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE            SS-13-HM-MDO13 
                PROSPETTO DELL’ORGANICO DEI POSTI D ISPONIBILI IN O.D. 2015/16 PER LA SCUOLA MATERNA PR IMA DELLE OPERAZIONI DI MOBILITA’ 
                                                    SITUAZIONE AL 4 APRILE 2015 
                                             UFFICI O SCOLASTICO REGIONALE PER L'EMILIA ROMAGNA 
                                              UFFIC IO SCOLASTICO PROVINCIALE : RAVENNA 
 
 
 
                                                      TIPO POSTO SOSTEGNO 
 
 
                     ... RAAA040ZV9 DISTRETTO 040 
 
                                                                         *********************** 
                                                                         *        POSTI        * 
                                                                         *---------------------* 
                                                                         * ORGANICO * VACANTI  * 
                                                                         *********************** 
                                                                         *          *          * 
                     .. POSTI DI SOSTEGNO PER MINOR ATI PSICO-FISICI (1)  *          *          * 
                                                                         *          *          * 
                          . RAAA829003 I.C. CERVIA 2                     *     1    *          * 
                                                                         *          *          * 
                          . RAAA830007 I.C. CERVIA 3                     *     2    *     1    * 
                                                                         *          *          * 
                          . RAAA802003 I.C.   S. PI ETRO IN VINCOLI       *     1    *          * 
                                                                         *          *          * 
                          . RAAA81100T I.C. "D A R S E N A" - RAVENNA    *     1    *     1    * 
                                                                         *          *          * 
                          . RAAA82400X I.C. "S.P. D AMIANO"   RAVENNA     *     1    *          * 
                                                                         *          *          * 
                          . RAAA82600G I.C. "V. RAN DI"  RAVENNA          *     1    *          * 
                                                                         *          *          * 
                          . RAAA828007 I.C. 1 INTER COMUNALE RA/CERVIA    *     2    *     1    * 
                                                                         *          *          * 
                                                                         *********************** 
 
 
 
 
 
 
 
 
                    ------------------------------- --------------------------------------------- 
                     (1) PER IL TRASFERIMENTO E' NE CESSARIO POSSEDERE UNO DEI SEGUENTI TITOLI  : 
                         . TITOLO CONSEGUITO AL TER MINE DEL CORSO PREVISTO DALL'ARTICOLO 325 DEL 
                           D.L.VO. N.297/94, PER L 'INSEGNAMENTO AI MINORATI PSICOFISICI 
                         . ALTRO TITOLO  RICONOSCIU TO  VALIDO  AI SENSI  DEL D.P.R. N. 970/1975 
                           SOLAMENTE PER GLI INSEGN ANTI CHE SE NE SIANO GIA' AVVALSI PER 
                           CONSEGUIMENTO NOMINA O P RECEDENTE MOVIMENTO. 
 
  



                                        SISTEMA INF ORMATIVO MINISTERO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE            SS-13-HM-MDO13 
                PROSPETTO DELL’ORGANICO DEI POSTI D ISPONIBILI IN O.D. 2015/16 PER LA SCUOLA MATERNA PR IMA DELLE OPERAZIONI DI MOBILITA’ 
                                                    SITUAZIONE AL 4 APRILE 2015 
                                             UFFICI O SCOLASTICO REGIONALE PER L'EMILIA ROMAGNA 
                                              UFFIC IO SCOLASTICO PROVINCIALE : RAVENNA 
 
 
 
                                                      TIPO POSTO SOSTEGNO 
 
 
                     ... RAAA041ZW8 DISTRETTO 041 
 
                                                                         *********************** 
                                                                         *        POSTI        * 
                                                                         *---------------------* 
                                                                         * ORGANICO * VACANTI  * 
                                                                         *********************** 
                                                                         *          *          * 
                     .. POSTI DI SOSTEGNO PER MINOR ATI PSICO-FISICI (1)  *          *          * 
                                                                         *          *          * 
                          . RAAA807006 I.C. "O.PAZZ I"  BRISIGHELLA       *     1    *          * 
                                                                         *          *          * 
                          . RAAA81800L I.C "BASSI C ."- CASTELBOLOGNESE   *     2    *          * 
                                                                         *          *          * 
                          . RAAA81700R I.C.  "CARCH IDIO-STROCCHI"        *     2    *     1    * 
                                                                         *          *          * 
                          . RAAA80900T I.C.  "EUROP A"   FAENZA           *     1    *          * 
                                                                         *          *          * 
                          . RAAA822008 I.C. D. MATT EUCCI FAENZA CENTRO   *     1    *     1    * 
                                                                         *          *          * 
                          . RAAA823004 I.C. FAENZA SAN ROCCO             *     3    *     2    * 
                                                                         *          *          * 
                          . RAAA816001 I.C. "G. PAS COLI" - RIOLO TERME   *          *          * 
                                                                         *          *          * 
                                                                         *********************** 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                    ------------------------------- --------------------------------------------- 
                     (1) PER IL TRASFERIMENTO E' NE CESSARIO POSSEDERE UNO DEI SEGUENTI TITOLI  : 
                         . TITOLO CONSEGUITO AL TER MINE DEL CORSO PREVISTO DALL'ARTICOLO 325 DEL 
                           D.L.VO. N.297/94, PER L 'INSEGNAMENTO AI MINORATI PSICOFISICI 
                         . ALTRO TITOLO  RICONOSCIU TO  VALIDO  AI SENSI  DEL D.P.R. N. 970/1975 
                           SOLAMENTE PER GLI INSEGN ANTI CHE SE NE SIANO GIA' AVVALSI PER 
                           CONSEGUIMENTO NOMINA O P RECEDENTE MOVIMENTO. 
 
  



 
                                        SISTEMA INF ORMATIVO MINISTERO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE            SS-13-HM-MDO13 
                PROSPETTO DELL'ORGANICO DEI POSTI D ISPONIBILI IN O.D. 2015/16 PER LA SCUOLA MATERNA PR IMA DELLE OPERAZIONI DI MOBILITA’ 
                                                    SITUAZIONE AL 4 APRILE 2015 
                                             UFFICI O SCOLASTICO REGIONALE PER L'EMILIA ROMAGNA 
                                              UFFIC IO SCOLASTICO PROVINCIALE : RAVENNA 
 
 
 
                                                      TIPO POSTO SPECIALE 
 
 
 
                                                 NE SSUN DATO DA PROSPETTARE 
 
  



                                        SISTEMA INF ORMATIVO MINISTERO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE            SS-13-HM-MDO13 
                PROSPETTO DELL’ORGANICO DEI POSTI D ISPONIBILI IN O.D. 2015/16 PER LA SCUOLA MATERNA PR IMA DELLE OPERAZIONI DI MOBILITA’ 
                                                    SITUAZIONE AL 4 APRILE 2015 
                                             UFFICI O SCOLASTICO REGIONALE PER L'EMILIA ROMAGNA 
                                              UFFIC IO SCOLASTICO PROVINCIALE : RAVENNA 
 
 
                             TOTALE DEI POSTI SEDE DELLA DOTAZIONE ORGANICA RUOLO PROVINCIALE......... .........  388 
 
                             TOTALE DEI POSTI SEDE VACANTI............................................ .........   66 
 
                             TOTALE DEI PERDENTI PO STO SU SEDE........................................ .........    3 
 
                             NUMERO DEI POSTI DELLA  DOTAZIONE ORGANICA PROVINCIALE.................... .........    0 
 
                             NUMERO DOCENTI TITOLAR I SU DOTAZIONE ORGANICA PROVINCIALE................ .........    0 
 
 


